

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Lepszy potencjał OSP Gieralcice

nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GIERAŁCICACH

Suma kontrolna

3627 55cc 3a3b a010 ddfa 6839 5c46 bfc1

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GIERAŁCICACH 46-250 Gieralcice Opolska 36</p> <p>Adres do korespondencji : Opolska 49/, 46-250 Gieralcice</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000055088</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000055088: DANE ANONIMIZOWANE</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Lepszy potencjał OSP Gierałcice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-11-11	Data zakończenia	2024-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizowanego zadania chcemy zakupić buty strażackie, rękawice strażackie, bosak dialektyczny, widły, szpadle, kominiarki strażackie, ładowarki samochodowe, butle stalowe 6l/300 bar, które są niezbędne do realizacji zadań statutowych a które uległy zniszczeniu podczas ratowania mienia w trakcie powodzi na terenie województwa opolskiego. Zadanie będzie realizowane w miejscowości Gierałcice, gm. Wołczyn, pow. kluczborski. Promocja zadania odbędzie się w mediach społecznościowych. Zadanie skierowane jest do mieszkańców województwa opolskiego.

Jako jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej będącej w Kompanii Gaśniczej Wojewódzkiego Odvodu Operacyjnego "Namysłów" od samego początku braliśmy czynny udział w pomocy powodziom. W ramach planowanych zakupów zwracamy uwagę na certyfikaty zgodności z normami bezpieczeństwa. Zakup sprzętu oraz odzieży dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gierałcicach to kluczowy element zapewnienia bezpieczeństwa zarówno strażakom jak i osobom, którym niosą pomoc, ponadto zapewni gotowość operacyjną jednostki. Zakup odpowiedniego sprzętu jest kluczowy dla skutecznych działań ratowniczych. Wysokiej jakości rękawice czy buty strażackie są podstawowym wyposażeniem, które minimalizuje ryzyko obrażeń w trakcie działań. Nowoczesny sprzęt ochrony osobistej strażaka zapewni maksymalną ochronę w trakcie ekstremalnych zadań. Zakup nowego wyposażenia pozwoli jednostce jeszcze lepiej wypełniać swoje obowiązki ratownicze, jednocześnie spełniając wymogi współczesnych standardów bezpieczeństwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup rękawic strażackich	10	Faktura oraz dokumentacja fotograficzna
zakup butów strażackich	3	Faktura oraz dokumentacja fotograficzna
Zakup butli stalowych	2	faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Gierałcicach działa głównie na terenie Gminy Wołczyn, należy do najstarszej organizacji w miejscowości Gierałcice, została założona w 1947 r. Każdego dnia jesteśmy w gotowości do niesienia pomocy drugiemu człowiekowi, często narażając własne zdrowie i życie, aby stanąć na wysokości zadania musimy być do tego odpowiednio przygotowani. Dlatego ważną rolę w życiu każdego strażaka odgrywa bezpieczeństwo własne, nasi strażacy są wyposażeni w odpowiednie umundurowanie oraz sprzęt ratowniczy. Nasza jednostka jest zawsze bardzo dobrze oceniana podczas przeglądów operacyjno-technicznych przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Kluczborku. Posiada 45 strażaków w tym 23 którzy posiadają badania i kursy, dzięki którym mogą brać czynny udział w akcjach ratowniczych. OSP Gierałcice bierze czynny udział w pożarach oraz innego rodzaju zagrożeniach. Nasza remiza posiada szatnię, sale konferencyjną, dwa garaże, zaplecze kuchenne oraz łazienkę które aktualnie wyglądają dość skromnie. W ubiegłych latach udało nam się z pomocą Gminy Wołczyn ocieplić budynek, wyremontować dwa garaże i zagospodarować parter wieży na łazienkę oraz własnymi środkami udało nam się delikatnie odświeżyć szatnię. Jesteśmy współorganizatorami lokalnych wydarzeń które odbywają się w naszej miejscowości m.in. Dożynki, festyny, uroczystości dnia dziecka i inne imprezy. Aktywnie uczestniczymy w wielu wydarzeniach gminnych oraz powiatowych. Udzielamy się charytatywnie, bierzemy udział w różnego rodzaju zbiórkach, bierzemy udział w festynach organizowanych przez inne jednostki OSP. Nasza jednostka jest widoczna wśród społeczności lokalnej niosąc pomoc, dlatego tak ważne jest dla nas poprawienie estetyki pomieszczeń oraz stworzenie optymalnych warunków do spotkań, szkoleń naszych strażaków a także przechowywania ubrań specjalnych uzbrojenia ochronnego, które posiadamy.

Pozyskane środki w 2022 r.

-Dotacja Urząd Miejski i WFOŚiGW 12000,00 pilarka spalinowa, spodnio-buty 2 pary, hełm strażacki 4 sztuki, ubranie specjalne 3 sztuki.

-Dotacja Urząd Miejski 26000,00 Agregat do ratownictwa drogowego Lucas z urządzeniem tnąco-rozpierającym.

-Dotacja KSRG 5400,00 ubranie specjalne 2 sztuki

-Dotacja WFOŚiGW 19.687,00 buty gumowe 2 pary, motopompa pływająca, pacholek drogowy 4 sztuki, rękawice strażackie 5 par, wąż tłoczny 10 sztuk, ubranie specjalne 2 sztuki, zestaw klinów i podkładów do stabilizacji 1 komplet i buty strażackie 5 par.

Pozyskane środki w 2023 r.

-Dotacja KSRG 4514,00 ubranie specjalne strażackie 5 par, wąż tłoczny 10 sztuk, ubranie specjalne 2 sztuki, zestaw klinów i podkładów do stabilizacji 1 komplet i buty strażackie 5 par.

Pozyskane środki w 2023 r.

-Dotacja KSRG 4514,00 ubranie specjalne.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Bosak dialektyczny	637,00 zł		
2	Buty strażackie	1 129,00 zł		
3	Szpadel	712,00 zł		
4	Widły	488,00 zł		
5	Buty strażackie bojowe	565,00 zł		
6	Kominiarka strażacka	255,00 zł		
7	Ładowarka strażacka	824,00 zł		
8	butla stalowa (zawór bez ograniczenia)	3 230,00 zł		
9	Rękawice strażackie	2 160,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-16 12:57:08

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.